Et idem Humfridus habet etc. in comitatibus Somersete, Cornubie, Staffordie, Wiltes, et Suthamptonie, que valent etc. ex recognicione sua propria *ccxxxiiij.li. vj.s. viij.d.*

Abbas de Middelton habet etc. in BEDEHURST *xj.li. vj.s. viij.d.*; in WEST HEMELSWORTH *evj.s. viij.d.*; in FROME BELET et WESTAFORD valoris etc. *xx.mrc.*; in EST RYNGSTEDIE valoris etc. *x.mrc.*; in LANGEFORD *lxvj.s. viij.d.* ultra onera et reprisas perquisita domui suo religioso citra annum *xx<sup>m</sup>.* domini Edwardi filii regis Henrici pro quibus non solverunt decimas cum clero Anglie. Et quantum habet alibi juratoribus predictis penitus ignoratur.

Abbas de Abbotesbury habet etc. in DORCHESTRE, BRIDPORT, et BROMLEYGH CASTELL, et ELLEWORTH valoris etc. xxiiij. *mrc.* domui suo religioso perquisita etc. pro quibus etc.

Et idem abbas habet etc. in HOLEWALE in comitatu Somersete, que valent etc. *x.mrc.* sic perquisita etc. pro quibus etc. ex propria recognicione abbatis predicti ibidem.

[Margareta,] comitissa Somersete, habet castellum de CORFF cum aliis terris. etc. in villa de CORFF . . . foreste de PURBYKE, que valent etc. *xxij.mrc.* durante minore etate Henrici, comitis Somersete.

Et eadem Margareta habet etc. in comitatibus Devonie et Somersete, set cujus valoris ignoratur.

Johannes Deveros, chivaler, habet *xxvj.mrc.* etc. in STEPILTON ultra onera et reprisas *x.mrc.* solutarum Ricardo, filio et heredi suo, per annum ei concessarum.

Et habet etc. in Gloucestria et Somerseta ex propria recognicione sua valoris etc. *xl.mrc.*

Domina Avicia Derby habet etc. in LANGTON et LITTELTON valoris etc. *xv.li.*; in MARNHULL *x.li.*; in RADLYNGTON valoris etc. *x.mrc.*; in BLANEFORD SANCTE MARIE, que valent etc. *xvij.mrc.*

Et eadem domina habet etc. in BOKKESHAUE in comitatu Somersete valoris etc. *xxiiij.li.*

Morganus Gough habet etc. in BEREWIKE, MODBURGH, et SWYRE, valoris etc. *xix.li.* *vj.s.* *viiij.d.*; in EST LOFORD valoris etc. *v.mrc.* redditus exeuntis de manerio de WROXALE ex concessione Roberti Lovell ad vitam ipsius Morgani, qui valet etc. *x.li.* In toto *xxxij.li.* *xiiij.s.* *iiij.d.*

Henricus Strode habet etc. in CHALMYNGTON, HETHSTOKE, et LYDELYNCH, que valent etc. *xxv.li.* *vj.s.* *viiij.d.*

Idem Henricus habet etc. in ENGLSTRETE in hundredo de Northory (*sic*) in comitatu Somersete valoris etc. ex recognicione sua propria *v.mrc.*; in BEYDON in hundredo de Remmesbury in comitatu Wiltes valoris etc. *viiij.mrc.*

Robertus Byngham habet in BYNGHAMMES MELCOMBE etc. *x.li.*; in STOFFORD BYNGHAM et MAPOUDRE etc. valoris etc. *viiij.li.*; in WOLCOMBE BYNGHAM valoris etc. *iiij.li.*

Et idem Robertus habet ex recognicione sua propria in EST CODEFORD in comitatu Wiltes, que valent etc. *iiij.li.*

Elena, que fuit uxor Edwardi de Cerne, militis, habet etc. in MELCOMBE, SHITERTON, RUSSHTON, WYGHTONETON, WESTHALL, et BOUKERES WESTON, qui valet etc. *xxxij.li.*

Eadem Elena habet etc. ex recognicione sua propria in AVENE in comitatu Wiltes, que valent etc. *c.s.*

Johannes Wonesford habet etc. in THORNTON, MACHIL KYNGTON, et LITIL KYNGTON valoris etc. *xl.li.*

Willelmus Carent habet etc. in SWANWYCHE valoris etc. *x.li.*; in MARNHULL *xviiij.mrc.*; in PLUSSH *xl.s.*; in WYNTERBORNE MARTYN *v.mrc.*

Et habet etc. in comitatu Somersete et alibi, set cujus valoris ignoratur.

. . . habet etc. in HERTLEYGH valoris etc. *x.li.*; in DONTISSH, DEUELISH, HALEWELL, et DORCHESTRE, que valent etc. *xxj.li.*

Hugo Mortymer habet etc. in **FORDYNGTON** valoris etc. *lxx.li.*; in **WINFORD EGLE** durante minore etate filie et heredis Ricardi de Sancto Mauro valoris etc. *xl.li.*

. . . Wadham habet etc. in **Haidon Juxta Shirburne**, qui valent etc. *xx.li.*

Philippus Mabank habet etc. in **CLIFTON, SOUTH PERRET, TRILLE, et BEARE** valoris etc. *xx.li.*

Johannes Strecche habet etc. in **WARHAM, OLEWELL, MILBORNE SANCTI ANDREE, et LE BAILLY** valoris etc. *xvj.mrc.*

Idem Johannes habet etc. in comitatibus Devonie et Somersete ac alibi, set ejus valoris penitus ignoratur.

Willelmus de Botreaux habet etc. in **MAYDEN NEWTON** et alibi valoris etc. *xx.li.*

Constancia de la Ryver habet etc. in **FOLKE** valoris etc. *xx.li.*

Rogerus Gulden habet etc. in **SHIRBORNE, HAULEY, EST LULLEWORTH, DORCHESTRE, et YATMYNSTRE**, qui valent etc. *xx.li.*

Et idem Rogerus habet etc. in comitatibus Somersete et alibi, set ejus valoris penitus ignoratur.

Robertus Grey habet etc. in **KYNGESTON MAUREWARD**, qui valent etc. *xxiiij.mrc.*; in **EST ELLEWORTH** valoris etc. *xij.mrc.*; in **CHILDEFROME** valoris etc. *xij.mrc.*; in **ASKERESWILL**, qui valent etc. *iiij.mrc.*

Et habet etc. in **HARDYNGTON**, qui valent etc. *l.s.* per recognitionem suam propriam.

Robertus Derby habet etc. in **SOUTHANNES JUXTA POULE, SHAPEWIK, PERLE, MARNHULL, et SHIRBORNE**, qui valent etc. *xl.li.*

Rogerus Servyngton de comitatu Wiltes habet etc. in **UPWEY et LITIL PUDELL, et in MAGESTON** valoris etc. *xx.li.*

Et habet etc. in comitatibus Wiltes, Somersete, et alibi, set ejus valoris juratoribus predictis ignoratur.

Johannes Jewe habet etc. in **PULLEDON, WEST CHIKERELL, et DORCHESTRE**, qui valent etc. *x.li.*